一般高圧ガス保安担当者等届

　　　年　　　月　　　日

JASRI安全管理室長　殿

	部門・部・室

	所属長氏名

	印

	下記のとおり
	保安担当者 1）
	を選任したいので、高圧ガス保安規程第１４条に

	保安担当者代理者

	定めるとおり届け出ます。

記

（保安担当者等）

	所属；

	氏名：

	連絡先：（内線）
	（e-mail）

	身分 2）：

	免状の種類 3）：

1) 該当するものを○で囲んで下さい。

2) 財団における身分を記入して下さい。　例）職員、外来研究員など

3) 免状の写しを添付のこと。
（製造施設）

	保安監督する製造施設名称：

	設置場所（建屋/部屋番号）

	受理年月日：　　　　　年　　　月　　　日　　　　　JASRI安全管理室長　　印

公益財団法人高輝度光科学研究センター　　　　　　（2020/10/02）